
Division A

Spielort Mannschaft Mannschaftsführer

Pub-Cafe Halbzeit Mayer Thomas Handy: +436505145029

Andreas Waldburger mayer.thomas@drei.at

Handy 

Stv: +436641633506

Hauptplatz 6 Stv.: Privat:

4050 Traun Hellrigl Harald Spielort: +436642606069

Sperrtag: mayer.thomas@drei.at

Sonn- u. Feiertage

La Rocca Wiesinger Roger Handy: +436643427822

Leitner Hermann roger.wiesinger@donauversicherung.at

Handy 

Stv:

Abensbergstraße 59 Stv.: Privat:

4061 Pasching Spielort: +4369918027911

Sperrtag:

Sonntag/Feiertag

Cafe Pub Venue Albert Guttenthaler Handy: +4369912472651

Prückl Walter walter.prueckl2@liwest.at

Handy 

Stv: +4369911720830

Kremsmünstererstraße 38 Stv.: Privat:

4030 Linz Walter Prückl Spielort: +4369911720830

Sperrtag: walter.prueckl2@liwest.at

keinen

Cafe Wickie Scharmüller Peter Handy: +436767183208

Leb Erich daterix@gmx.at

Handy 

Stv: +436507067494

Weidfeldstraße 123 Stv.: Privat:

4050 Traun Feichtinger Jürgen Spielort: +436644520777

Sperrtag: daterix@gmx.atSamstag bis Dienstag und 

Feiertag

Schneiders Schneider Gerhard Handy: +436767908686

Martina Schneider gerhard.schneiders@gmx.at

Handy 

Stv:

Melissenweg 8 Stv.: Privat:

4020 Linz Spielort: +43732380012

Sperrtag:

Keinen

FOX Putscher Roland Handy: +436505159033

Putscher Roland wirt.roland@gmail.com

Handy 

Stv: +436765862958

J. Roithnerstraße 109 Stv.: Privat: +43722951590

4050 Traun Michael Prasch Spielort: +436505159033

Sperrtag: fox@innviertlerhof.at

So, Mo. Di, Mi.

Schweizer Florian Kurz Handy: +436604825035

Traugott Klaus flo_short@yahoo.de

Handy 

Stv:

Welserstraße 1 Stv.: Privat:

4614 Marchtrenk Spielort: +436765311536

Sperrtag:

Sonntag

Stand: 09.12.2019

Telefon

DC Halbzeit Traun

La Rocca
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Division B

Spielort Mannschaft Mannschaftsführer

Kaiser Franz Imbiss Steidl Roland Handy: +4369917001030

Wohlmuth Franz office@steidl.eu

Handy 

Stv:

Unionstr.118s Stv.: Privat:

4020 Linz Spielort: +436763287081

Sperrtag:Samstag, Sonntag, 

Feiertag

Heide Diele Lehninger Monika Handy: +4369911075639

Travanjev Thomas monika.lehninger@aon.at

Handy 

Stv: +436643509807

Oberer Flötzerweg 59 Stv.: Privat:

4050 Traun Hudelist Manfred Spielort: +43722965533

Sperrtag: manfred.hudelist@aon.at

Montag

Cafe Courage Bohn Mathias Handy: +436605632161

Reitstätter Anita bohn.mathias@gmail.com

Handy 

Stv: +436764539581

Traunufersraße 189a Stv.: Privat:

4053 Haid Petruta Maximilian Spielort: +43722979356

Sperrtag: maximilianpetruta@hotmail.com

keinen

Cafe Bar Fledermaus Peter Pohl Handy: +436764237545

Pohl Peter peter.pohl1@gmx.at

Handy 

Stv: +43655510113

Johann Roithnerstrasse 37 Stv.: Privat:

4050 Traun Maria Hirsch Spielort: +436764237545

Sperrtag: maria_h91@gmx.at

Sonntag

Cafe Wickie Franz Weiss Handy: +436766010114

Leb Erich franz.weiss07@gmail.com

Handy 

Stv: +436648335054

Weidfeldstraße 123 Stv.: Privat:

4050 Traun Mario Leb Spielort: +436644520777

Sperrtag:Samstag bis Dienstag und 

Feiertag

Cafe Pub Traunerl Manfred Zeiml Handy: +436764163184

Reindl Walter mandi.zeiml50@gmail.com

Handy 

Stv: +436644177639

Bahnhofstraße 8 Stv.: Privat:

4050 Traun Bruckner Wolfgang Spielort: +43676849950500

Sperrtag: brucknerwolfi@gmail.com

keinen

Gasthaus Hexenpfandl Thomas Asböck Handy: +436505510356

Franz Rabuza thomas.asboeck@gmx.net

Handy 

Stv: +4369917133828

Rubensstraße 42 Stv.: Privat:

4050 Traun Franz Rabuza Spielort: +4369917133828

Sperrtag: hexenpfandl@gmail.comSamstag, Sonntag, 

Feiertag

La Rocca Jakob Daberger Handy: +436603626019

Leitner Hermann jack.z@gmx.at

Handy 

Stv: +436604861373

Abensbergstraße 59 Stv.: Privat:

4061 Pasching Karl Kern Spielort: +4369918027911

Sperrtag:

Sonntag/Feiertag

Stand: 09.12.2019

Telefon

Traunerl 1
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Division C

Spielort Mannschaft Mannschaftsführer

Twinney Yvonne Böhm Handy: +436764177275

Anita Gottschalk yvi24@live.at

Handy 

Stv: +436767576775

Traunerstr. 114 Stv.: Privat:

4050 Traun Rainer Böhm Spielort: +436645122155

Sperrtag: yvi24@live.at

Montag bis Donnerstag

Bodega Beach Bar Hauseder Heiko Handy: +436644181589

Arthur Schütz heiko.hauseder@gmail.com

Handy 

Stv: +436609031978

Graumannplatz 1 Stv.: Privat:

4050 Traun Petridis Stefan Spielort: +43722963922

Sperrtag: stefan.petridis@gmail.com

keinen

Cafe Courage Karl Hirtenkauf Handy: +436648223988

Reitstätter Anita stefan.hirtenkauf@aon.at

Handy 

Stv: +436769504762

Traunufersraße 189a Stv.: Privat:

4053 Haid Heissinger Hermann Spielort: +43722979356

Sperrtag: hermann.heissinger@aon.at

keinen

Gh Bergwirt'in Helmut Heupler Handy: +436765538579

Harnos Marta heli.heupler@gmail.com

Handy 

Stv: +436767289883

Mayr zu Berg Straße 25 Stv.: Privat:

4053 Haid Stefan Link Spielort: +436764107282

Sperrtag: office@bergwirtin.at

Dienstag

Pub-Cafe Halbzeit Döffinger Albin Handy: +4368120660357

Andreas Waldburger almido65@hotmail.com

Handy 

Stv: +436644177639

Hauptplatz 6 Stv.: Privat:

4050 Traun Bruckner Wolfgang Spielort: +436642606069

Sperrtag:

Sonn- u. Feiertage

New Melon Martina Wituschek Handy: +4369919048480

Traunmüller Robert martina.wituschek@gmail.com

Handy 

Stv: +436649107727

Kremstalstraße 70 Stv.: Privat:

4050 Traun Peter Wituschek Spielort: +436766021900

Sperrtag: peter.wituschek66@gmx.at

So./Mo./DI./Feiertag

Heide Diele Van Basti Bastovani Handy: +436642620190

Travanjev Thomas m.bastovani@gmail.com

Handy 

Stv: +436601281977

Oberer Flötzerweg 59 Stv.: Privat: +43722965533

4050 Traun Markus Jarosch Spielort: +43722965533

Sperrtag: markus.jarosch@hotmail.com

Montag

Stand: 09.12.2019

Telefon

Graue Tiger

ACL-Darter
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Division D

Spielort Mannschaft Mannschaftsführer

CANTINA Neulinger Roland Handy: +436642513248

Fam Helmhart rolandneulinger@gmx.at

Handy 

Stv:

Pestalotzistr 79 Stv.: Privat:

4030 Linz Spielort: +436502505369

Sperrtag:

Montag

Cafe Union Andreas Kirschner Handy: +436505202110

Doris Niedermayr labskau.ak@gmail.com

Handy 

Stv: +436766037642

Unionstraße 53 Stv.: Privat: +436505202110

4020 Linz Gabauer Renate Spielort: +43732652487

Sperrtag: renate.gabauer@bbrz.at

Sonntag

Relax Bar Lounge Kaar Stefan Handy: +436645225019

Sarah Schuster stefan.kaar@hotmail.com

Handy 

Stv: +4367682523673

Freistädter Straße 307 Stv.: Privat: +436645225019

4040 Linz Poltinger Helmut Spielort: +43732757840

Sperrtag: helmut.poltinger@generali.at

Sonntag, Montag

Union DSG Bindermichl Praher Markus Handy: +436641492595

Praher Markus markus.praher@gmail.com

Handy 

Stv:

Am Grubbichl 4/EG Stv.: Privat:

4020 Linz Spielort: +436641492595

Sperrtag:

Mittwoch + Freitag

Uschis Kreuzlandl Hannes Furchtlehner Handy: +436769007756

Hintringer Ursula hannes.furchtlehner@gmail.com

Handy 

Stv: +4366488916657

Im Kreuzlandl 8 Stv.: Privat: +436502907872

4020 Linz Julia Hasenleithner Spielort: +436641653000

Sperrtag: julia.hasenleithner@icloud.com

Sonntag

Cafe-Pub-Okay Günther Speychal Handy: +4369915101984

Christian Kneringer speychal@live.at

Handy 

Stv: +436643713137

Vogelfängerweg 15 Stv.: Privat:

4030 LINZ Silvio Zeller Spielort: +436763045707

Sperrtag: silvio.zeller@gmx.at

Feiertag

Palazzo Bar Patrick Schinagl Handy: +4368184222277

Sarah Carina Decker patschi78@hotmail.com

Handy 

Stv:

Neubauzeile 76 Stv.: Privat:

4030 Linz Spielort: +4369911824279

Sperrtag:

Sonntag

Stand: 09.12.2019
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Division E

Spielort Mannschaft Mannschaftsführer

Gasthaus Hexenpfandl Peter Honetzy Handy: +436763510216

Franz Rabuza honetzy.peter@liwest.at

Handy 

Stv:

Rubensstraße 42 Stv.: Privat:

4050 Traun Spielort: +4369917133828

Sperrtag:Samstag, Sonntag, 

Feiertag

New Melon Wituschek Martina Handy: +4369919048480

Traunmüller Robert martina.wituschek@gmail.com

Handy 

Stv:

Kremstalstraße 70 Stv.: Privat:

4050 Traun Spielort: +436766021900

Sperrtag: new-melon@hotmail.com

So./Mo./DI./Feiertag

FOX Unterreiner Herbert Handy: +436645296276

Putscher Roland herbert.unterreiner1@gmail.com

Handy 

Stv: +436644735383

J. Roithnerstraße 109 Stv.: Privat:

4050 Traun Josef Bilek Spielort: +436505159033

Sperrtag: j.bilek@aon.at

So, Mo. Di, Mi.

Gh Bergwirt'in Wituschek Gerald Handy: +4366475143632

Harnos Marta g.wituschek@liwest.at

Handy 

Stv:

Mayr zu Berg Straße 25 Stv.: Privat:

4053 Haid Spielort: +436764107282

Sperrtag:

Dienstag

Cafe Courage Hartwig Lenhard Handy: +436643416046

Reitstätter Anita iwg.lenhard@aon.at

Handy 

Stv:

Traunufersraße 189a Stv.: Privat:

4053 Haid Spielort: +43722979356

Sperrtag:

keinen

Bodega Beach Bar Sterna Berta Handy: +436602506949

Arthur Schütz g.wagner@liwest.at

Handy 

Stv:

Graumannplatz 1 Stv.: Privat:

4050 Traun Spielort: +43722963922

Sperrtag:

keinen

Bodega Beach Bar Sterner Berta Handy: +436602506949

Arthur Schütz hanouseklana@gmail.com

Handy 

Stv:

Graumannplatz 1 Stv.: Privat:

4050 Traun Eva Wagner Spielort: +43722963922

Sperrtag: e.wagner@liwest.at

keinen

Heide Diele Markus Stierberger Handy: +4366488505409

Travanjev Thomas markusstierberger@live.at

Handy 

Stv: +436765402516

Oberer Flötzerweg 59 Stv.: Privat:

4050 Traun Günther Fritz Spielort: +43722965533

Sperrtag: guentherfritz@gmx.at

Montag

Stand: 09.12.2019

Telefon
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Division F

Spielort Mannschaft Mannschaftsführer

Palazzo Bar Anna Lindner Handy: +4369917132388

Sarah Carina Decker annachristinlindner@gmail.com

Handy 

Stv:

Neubauzeile 76 Stv.: Privat:

4030 Linz Spielort: +4369911824279

Sperrtag:

Sonntag

Cafe-Pub-Okay Jorge Süka Handy: +4369910685227

Christian Kneringer jorge.sueka@liwest.at

Handy 

Stv: +436644236533

Vogelfängerweg 15 Stv.: Privat: +4369910685227

4030 LINZ Christian Lager Spielort: +436763045707

Sperrtag: lagerchristian@outlook.de

Feiertag

Buffet Auer Seiberl Manfred Handy: +436763044956

Auer seiberl@liwest.at

Handy 

Stv: +436763381357

Leonfeldnerstraße 97 Stv.: Privat:

4040 Linz Höller Margit Spielort: +43732701629

Sperrtag:

Sonntag

Cafe Pub Venue Brunner Lothar Handy: +436803021010

Prückl Walter major61@gmx.at

Handy 

Stv:

Kremsmünstererstraße 38 Stv.: Privat:

4030 Linz Spielort: +4369911720830

Sperrtag:

keinen

Strawanzer Peter Kogler Handy: +436502474166

Lugmair Andrea peterpaul.kogler@gmail.com

Handy 

Stv:

Freistädterstraße 307 Stv.: Privat: +436606309595

4040 Linz Bernd Kacnik Spielort: +436641054511

Sperrtag: bernd.kacnik@strabag.com

keinen

Zauner's Goldener Adler Christina Seyrl Handy: +436643047417

Andreas Zauner christina.seyrl@gmx.at

Handy 

Stv: +436764113452

Hauptstr. 56 Stv.: Privat:

4040 Linz Anita Tüchler Spielort: +43732733555

Sperrtag: t-anita@gmx.at

Montag & Sonntag

Wh. zur Makart-Stube Traunwieser Mary Handy: +4369915571378

Weberberger Sabine mary.traunwieser@gmail.com

Handy 

Stv:

Makartstraße 11 Stv.: Privat:

4020 Linz Spielort: +436506707071

Sperrtag:

Sa So Feiertag

Stand: 09.12.2019

Telefon

Golden Eagles

Strawanzer

Texas 2

Calimero

Mystery Oldies

Palazzo Bandits 2
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Division G

Spielort Mannschaft Mannschaftsführer

Zauner's Goldener Adler Bettina Seyrl Handy: +4369910126394

Andreas Zauner bettina.seyrl@gmail.com

Handy 

Stv: +436648112526

Hauptstr. 56 Stv.: Privat:

4040 Linz Roland Höfer Spielort: +43732733555

Sperrtag: roland.hoefer@gmail.com

Montag & Sonntag

Dartclub Neue Heimat Schäffer Jürgen Handy: +436605620255

Schäffer Jürgen office@promoju.at

Handy 

Stv: +4368184485588

Haiderstrasse 5a Stv.: Privat:

4030 Linz Pusch Renate Spielort: +436605620255

Sperrtag:

Montag/Dienstag

Salzburger Stüberl Manhartsberger Inge Handy: +4368110649246

Andrea Mayer ingeberger@aon.at

Handy 

Stv: +436764883357

Gürtelstraße 31 Stv.: Privat:

4020 Linz Martinovic Miro Spielort: +43732663346

Sperrtag: miro.0909.ma@gmail.com

Samstag, Sonntag

Schweizer Lindenberger Manuel Handy: +4369910983314

Traugott Klaus manuel.lindenberger@gmx.at

Handy 

Stv: +436604907715

Welserstraße 1 Stv.: Privat:

4614 Marchtrenk Kristmann Andreas Spielort: +436765311536

Sperrtag: kristmann.a@gmx.at

Sonntag

Cafe Pub Filiale Pichler Gabriele Handy: +436767775552

Knoll Sabine romanberger1@aon.at

Handy 

Stv:

Alte Hauptstraße 17 Stv.: Privat:

4072 Alkoven Spielort: +436766019059

Sperrtag: pichlergabi71@gmx.at

Montag

Cafe Insass Fred Leber Handy: +436765291778

David Edlmayr office@emada.at

Handy 

Stv: +436765291778

Kirchengasse 3 Stv.: Privat:

4501 Neuhofen/Krems David Edlmayr Spielort: +43722750020

Sperrtag: office@emada.at

Sonntag

Union DSG Bindermichl Wild Gerhard Handy: +4369917121558

Praher Markus gerhardwild59@gmail.com

Handy 

Stv:

Am Grubbichl 4/EG Stv.: Privat:

4020 Linz Spielort: +436641492595

Sperrtag:

Mittwoch + Freitag

Stand: 09.12.2019

INsass Darters

DC Schwarzes Gold B
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Division Damen

Spielort Mannschaft Mannschaftsführer

Bodega Beach Bar Heinen Stefanie Handy: +436642344784

Arthur Schütz stefanie.heinen@gmx.at

Handy 

Stv:

Graumannplatz 1 Stv.: Privat:

4050 Traun Spielort: +43722963922

Sperrtag:

keinen

Cafe Courage Lehner Silvia Handy: +436643963450

Reitstätter Anita silvia71.lehner@gmail.com

Handy 

Stv: +436769504763

Traunufersraße 189a Stv.: Privat:

4053 Haid Heissinger Renate Spielort: +43722979356

Sperrtag: renate.heissinger@aon.at

keinen

Strawanzer Yvonne Moser Handy: +4369916160000

Lugmair Andrea yvonnemoser3@gmail.com

Handy 

Stv:

Freistädterstraße 307 Stv.: Privat:

4040 Linz Spielort: +436641054511

Sperrtag:

keinen

Da Vinci Söllner Sabrina Handy: +436603962873

Ümit Mete sabrina.soellner@gmx.at

Handy 

Stv: +4369910955212

Auwiesenstraße 202 Stv.: Privat:

4030 Linz Grausam Barbara Spielort: +436767339072

Sperrtag:

keinen

Cafe Pub Venue Edelmayr Doris Handy: +436502260356

Prückl Walter doris.edelmayr@liwest.at

Handy 

Stv: +4369912920904

Kremsmünstererstraße 38 Stv.: Privat:

4030 Linz Osanger Manuela Spielort: +4369911720830

Sperrtag: manuela.osanger@liwest.at

keinen

Cafe Courage Auer Gabriele Handy: +436764456577

Reitstätter Anita auergabriele1@gmail.com

Handy 

Stv: +4367762115709

Traunufersraße 189a Stv.: Privat:

4053 Haid Schacherreiter Brigitte Spielort: +43722979356

Sperrtag: auergabriele1@gmail.com

keinen

Schneiders Gabriele Spiroch Handy: +4369910002852

Martina Schneider gabriele.spiroch@live.de

Handy 

Stv: +436646379988

Melissenweg 8 Stv.: Privat:

4020 Linz Bettina Hwizda Spielort: +43732380012

Sperrtag:

Keinen

Bodega Beach Bar Daniela Pauer Handy: +436641637019

Arthur Schütz pauerdany@gmail.com

Handy 

Stv: +436766455587

Graumannplatz 1 Stv.: Privat:

4050 Traun Stefanie Habermann Spielort: +43722963922

Sperrtag: steffi.habermann@inode.at

keinen

Heide Diele Lehninger Monika Handy: +4369911075639

Travanjev Thomas monika.lehninger@aon.at

Handy 

Stv: +436764921575

Oberer Flötzerweg 59 Stv.: Privat:

4050 Traun Azra Golubovic Spielort: +43722965533

Sperrtag: azra.didovic@hotmail.com

Montag

Stand: 09.12.2019

Fliegende Girls

Trauna Mändscha

Telefon
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Courage Zwergerl
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Linzer Elite
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